
2016 gruodžio 8 d. sprendimu Nr. 51/2S-59

2017 kovo 31 d. sprendimu Nr. 51/2S-19

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos
Privačios lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. VšĮ „Girstučio“ 

kultūros ir sporto 

centras

VšĮ „Girstučio“ 

kultūros ir sporto 

centro (Kovo 11-osios 

g. 26 Kaune) 

kultūrinei veiklai 

naudojamos dalies 

rekonstravimas

1,348,432.26 1,146,167.42 0.00 0.00 202,264.84 0.00 0.00 17/01/2017 -

2. Raseinių rajono 

savivaldybės 

administracija

Raseinių rajono 

kultūros centro, 

Vytauto g.10, 

rekonstravimas, 

infrastruktūros 

pritaikymas 

visuomenės 

poreikiams

1,018,133.39 205,133.39 0.00 645,000.00 168,000.00 0.00 0.00 30/01/2017 -

3. Kėdainių rajono 

savivaldybės 

administracija

Kėdainių r. 

savivaldybės pastato 

Didžiosios rinkos a. 4, 

Kėdainiuose 

rekonstravimas, 

įrengiant M. Daukšos 

bibliotekos vaikų ir 

jaunimo skyrių

269,854.62 229,376.43 0.00 0.00 40,478.19 0.00 0.00 31/12/2016 -

                                                             IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI KAUNO REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Iš viso

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

ES struktūrinių 

fondų lėšos

Paraiškos 

finansuoti projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Kiti projekto finansavimo šaltiniai
Preliminarus iš ES 

struktūrinių fondų lėšų 

siūlomo bendrai 

finansuoti projekto 

(toliau – projektas)  

pavadinimas

Nr. 07.1.1-CPVA-R-305-21

Projektų parengtumo reikalavimai ir 

kita reikalinga informacija (jei 

taikoma)

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTERIJOS

Nacionalinės projekto lėšos

2016-08-29

2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIEMONĖS 07.1.1-CPVA-R-305 „MODERNIZUOTI SAVIVALDYBIŲ KULTŪROS INFRASTRUKTŪRĄ“ 

Eil. 

Nr.
Pareiškėjas

2017 gegužės 16 d. sprendimu Nr. 51/2S-40

PATVIRTINTAS KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS

2016 m. rugpjūčio 29 d. sprendimu Nr. 51/2S- 47    

PAKEISTAS KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS



Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos
Privačios lėšos

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Iš viso

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

ES struktūrinių 

fondų lėšos

Paraiškos 

finansuoti projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Kiti projekto finansavimo šaltiniai
Preliminarus iš ES 

struktūrinių fondų lėšų 

siūlomo bendrai 

finansuoti projekto 

(toliau – projektas)  

pavadinimas

Projektų parengtumo reikalavimai ir 

kita reikalinga informacija (jei 

taikoma)

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

Nacionalinės projekto lėšos

Eil. 

Nr.
Pareiškėjas

4. Jonavos rajono 

savivaldybės 

administracija

Jonavos rajono 

savivaldybės kultūros 

centro didžiosios salės 

atnaujinimas

693,015.20 270,404.23 0.00 318,658.65 103,952.32 0.00 0.00 30/03/2017 -

5. Prienų rajono 

savivaldybės 

administracija

Prienų krašto 

muziejaus 

modernizavimas

85,620.00 72,777.00 0.00 0.00 12,843.00 0.00 0.00 01/02/2017 -

6. Prienų rajono 

savivaldybės 

administracija

Prienų Kultūros centro 

pastato Prienuose, 

Vytauto g. 35, 

rekonstravimas

621,002.07 252,636.03 0.00 310,501.03 57,865.01 0.00 0.00 10/04/2017 -

7. Kaišiadorių 

rajono 

savivaldybės 

administracija

Kaišiadorių miesto 

kultūros 

infrastruktūros 

optimizavimas, 

sukuriant 

multifunkcinę erdvę, 

pritaikytą vietos 

bendruomenės 

poreikiams (I etapas)

197454.60 167836.41 0.00 0.00 29618.19 0.00 0.00 18/02/2017 Suėjus paraiškos pateikimo terminui 

projektas turi atitikti 2014–2020 

metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 7 

prioriteto „Kokybiško užimtumo ir 

dalyvavimo darbo rinkoje 

skatinimas“ 7.1.1 uždavinio 

„Padidinti ūkinės veiklos įvairovę ir 

pagerinti sąlygas investicijų 

pritraukimui, siekiant kurti naujas 

darbo vietas tikslinėse teritorijose 

(miestuose)“ 07.1.1-CPVA-R-305 

priemonės „Modernizuoti 

savivaldybių kultūros infrastruktūrą“ 

aprašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos kultūros ministro 2016 

m. vasario 10 d. įsakymu Nr. ĮV-98, 

29.2.1 punkte nurodytas parengtumo 

sąlygas.



Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos
Privačios lėšos

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Iš viso

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

ES struktūrinių 

fondų lėšos

Paraiškos 

finansuoti projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Kiti projekto finansavimo šaltiniai
Preliminarus iš ES 

struktūrinių fondų lėšų 

siūlomo bendrai 

finansuoti projekto 

(toliau – projektas)  

pavadinimas

Projektų parengtumo reikalavimai ir 

kita reikalinga informacija (jei 

taikoma)

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

Nacionalinės projekto lėšos

Eil. 

Nr.
Pareiškėjas

8 BĮ Kauno 

kultūros centras 

"Tautos namai"

Kauno kultūros centro 

"Tautos namai" 

infrastruktūros 

pritaikymas vietos 

bendruomenės 

reikmėms 

1471479.00 1,250,757 0.00 0.00 220722 0.00 0.00 31/08/2017 -

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas: 1 198 165,51 Eur Kauno regionui, 2 396 924,12 Eur Kauno miestui. Iš viso - 3 595 089,63 Eur.

5,704,991.14IŠ VISO: 0.003,595,087.91 0.00 1,274,159.68 835,743.55 0.00


